[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» ноября 2012 г. №  10
О назначении публичных слушаний
по проекту Правил землепользования и застройки
Синявинского городского поселения
 Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Синявинского  городского  поселения  Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 16.03.2009 № 9 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки  Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области.

2. Установить:

2.1. Публичные слушания проводятся на части территории Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области.

2.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний  по проекту Правил землепользования и застройки  Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области «13» декабря 2012 года в 19.00 часов по адресу: Ленинградская  область,  Кировский  район,  пос. Синявино,  ул. Лесная,   д. 18, культурного-досуговый центр поселка Синявино.
3. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области.
4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания  проекту Правил землепользования и застройки  Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в администрацию Синявинского городского поселения по адресу: п. Синявино, ул. Лесная, д. 18, со дня  публикации информации в газете «Ладога» по 20 декабря 2012 года, по рабочим дням с 9.00 до 18.00, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00.
5. В целях доведения до населения информации о содержании проекта Правил землепользования и застройки  Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки  Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области:

5.1. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки  Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области в здании культурного-досугового  центра  поселка  Синявино  по  адресу:  Ленинградская   область,  Кировский   район,  пос. Синявино,  ул. Лесная,   д. 18.
5.2. Организовать информирование населения  Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области в средствах массовой информации, информационных щитах, в здании администрации.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога» и разместить на сайте Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы администрации – заместителя главы администрации Макштутис Е.А.

Глава муниципального образования                                                 В.М. Емельянова